Menyahut seruan pihak kerajaan untuk melahirkan
graduan yang mempunyai nilai tambah dalam
bidang keusahawanan, Majlis Perwakilan Pelajar
(MPP) dan Bahagian Hal Ehwal Pelajar, UniSZA
telah menjalankan Program Bazaar Ramadhan Al-
Mubarak 2013 (1434 Hijrah) yang diadakan bermula
9 Julai - 1 Ogos 2013 dan dibuka pada jam 4.30 petang
sehingga 7.30 petang bertempat di perkarangan
Student Mall UniSZA, Kampus Gong Badak.